
CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie TEAMS  -  Série n° 1   (10H50)

N° NOM
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à trouver trouvées + PENALITE

1 BUL D'OR 7 7 0 7,0661 7,0661

2 THOJAC 7 7 0 8,1337 8,1337

3 LES CHAMPIONS 7 7 0 4,4991 4,4991

4 LES TROUBADOURS 7 7 0 4,4075 4,4075

5 GOLD NUGGETS 7 5 6 5,3827 11,3827

6 EGAL 7 5 6 5,0330 11,0330

7 IL FAUT FAIRE LA LESSIVE ! 7 6 3 4,0950 7,0950

8 TODES WURSTE 7 7 0 4,1777 4,1777

9 STIEKEN TRIOOTJE 7 6 3 5,4506 8,4506

10 ORE 7 6 3 6,3613 9,3613

11 NUGGETGOLD.BE 7 4 9 4,4655 13,4655

12 AUGETTES 7 6 3 5,1126 8,1126

13 G.A. 7 7 0 6,2180 6,2180

14

15



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie TEAMS  -  Série n° 2   (11H10)

N° NOM
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à trouver trouvées + PENALITE

1 BORRELNOTEN 6 5 3 4,2682 7,2682

2 MAMMUT 6 5 3 4,2963 7,2963

3 GOLDEN ARCHES 6 4 6 5,4303 11,4303

4 THE DUTCH GOLDEN ASSHOLES 6 5 3 4,3096 7,3096

5 ORANGINA 6 6 0 4,5887 4,5887

6 WILLY & ULLY 6 2 12 4,1450 16,1450

7 ZIBOULETTE 6 6 0 6,2541 6,2541

8 KULTA PAJU 6 5 3 5,5160 8,5160

9 LES PROTOZOAIRES 6 4 6 6,3018 12,3018

10 RHEINGOLD 6 4 6 5,3289 11,3289

11 CHICKEN ALASKA 6 5 3 5,0600 8,0600

12 WIJHE 6 3 9 4,5947 13,5947

13 L'ULTEAM 6 6 0 6,2378 6,2378

14

15



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie TEAMS  -  Séries n° 1+2

N° NOM
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à trouver trouvées + PENALITE

1 TODES WURSTE 7 7 0 4,1777 4,1777

2 LES TROUBADOURS 7 7 0 4,4075 4,4075

3 LES CHAMPIONS 7 7 0 4,4991 4,4991

4 ORANGINA 6 6 0 4,5887 4,5887

5 G.A. 7 7 0 6,2180 6,2180

6 L'ULTEAM 6 6 0 6,2378 6,2378

7 ZIBOULETTE 6 6 0 6,2541 6,2541

8 BUL D'OR 7 7 0 7,0661 7,0661

9 IL FAUT FAIRE LA LESSIVE ! 7 6 3 4,0950 7,0950

10 BORRELNOTEN 6 5 3 4,2682 7,2682

11 MAMMUT 6 5 3 4,2963 7,2963

12 THE DUTCH GOLDEN ASSHOLES 6 5 3 4,3096 7,3096

13 CHICKEN ALASKA 6 5 3 5,0600 8,0600

14 AUGETTES 7 6 3 5,1126 8,1126

15 THOJAC 7 7 0 8,1337 8,1337

16 STIEKEN TRIOOTJE 7 6 3 5,4506 8,4506

17 KULTA PAJU 6 5 3 5,5160 8,5160

18 ORE 7 6 3 6,3613 9,3613

19 EGAL 7 5 6 5,0330 11,0330

20 RHEINGOLD 6 4 6 5,3289 11,3289

21 GOLD NUGGETS 7 5 6 5,3827 11,3827

22 GOLDEN ARCHES 6 4 6 5,4303 11,4303

23 LES PROTOZOAIRES 6 4 6 6,3018 12,3018

24 NUGGETGOLD.BE 7 4 9 4,4655 13,4655

25 WIJHE 6 3 9 4,5947 13,5947

26 WILLY & ULLY 6 2 12 4,1450 16,1450
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